
 

 
 

“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə 

  
Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

  
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü 

maddəsinin I hissəsinin 1-ci və 20-ci bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır: 
 
“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, maddə 695; 2007, № 5, maddə 437, № 10, 
maddələr 932, 938; 2008, № 7, maddə 602; 2009, № 1,  maddə 6; 2014, № 11, maddə 1374) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
1. Aşağıdakı məzmunda 26.3-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“26.3-1. İnzibati həbs nəzərdə tutan inzibati xəta törətmiş, narkomaniyadan müalicəyə 

ehtiyacı olan şəxslərə inzibati həbs tənbeh növü tətbiq edilərkən Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş qaydada məhkəmə 
tərəfindən məcburi müalicə təyin edilir.”. 

2. 26.4-cü maddəyə “Cinayət” sözündən sonra “və ya inzibati həbs 
nəzərdə tutan inzibati xəta” sözləri əlavə edilsin, 
“qanunvericiliyinə” sözü “Mülki Prosessual Məcəlləsinə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. 26.6-cı maddədə “Mülki Prosessual Məcəlləsi” sözlərindən sonra “, Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsi və Azərbaycan Respublikasının Cəzaların İcrası 
Məcəlləsi” sözləri əlavə edilsin. 

4. 28-ci maddədə “narkoloji-tibb müəssisəsinin müdiriyyətinin təqdimatı və tibbi rəyi nəzərə 
alınmaqla Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsinə uyğun olaraq yerli” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsinə, Azərbaycan 
Respublikasının İnzibatiXətalar Məcəlləsinə və Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual 
Məcəlləsinə uyğun olaraq” sözləri ilə əvəz edilsin. 

  
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
Bakı şəhəri, 6 oktyabr 2015-ci il 
Azərbaycan.-2015.-22 noyabr.-S.3. 
 


